
2,483

37

5

119

184

455

232

21

22

118

305

125

317

259

182

17

28

12

            －

5

39

1

            －

2,456

36

5

118

180

454

230

21

19

118

302

124

312

257

181

17

26

12

            －

5

38

1

            －

27

1

            －

1

4

1

2

            －

3

            －

3

1

5

2

1

            －

2

            －

            －

            －

1

            －

            －

2,263,559

77,794

1,360

113,563

371,212

166,285

212,258

4,489

128,097

30,340

178,615

47,422

429,460

206,381

86,928

3,172

101,889

1,728

            －

1,100

101,177

289

            －

609,410

8,206

1,360

24,939

42,252

117,191

57,986

4,489

4,005

30,340

78,989

31,374

76,656

65,543

44,977

3,172

6,989

1,728

            －

1,100

7,825

289

            －

1,654,149

69,588

            －

88,624

328,960

49,094

154,272

            －

124,092

            －

99,626

16,048

352,804

140,838

41,951

            －

94,900

            －

            －

            －

93,352

            －

            －

212

1

2

10

15

37

23

2

1

10

30

4

32

18

19

2

3

            －

            －

            －

3

            －

            －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國111年 9月

本局農民保險組。

中華民國111年11月14日

農民退休儲金核發件數及金額—按核發種類及地區分

單位：件、元

核發種類 總 計 本 人 請 領 月 退 休 儲 金 遺屬或指定請領人一次請領退休儲金

地 區 別 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額
首 發

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


